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CT S 1502 a, Enacted - Final 

Connecticut 

SUMMARY: Implements provisions of the state budget for the biennium ending June 30, 2017 
concerning general government, education and health and human services.~SAME AS: 

Check for other bill versions 

Legislative History and Analysis 

Changes in Bill text reflected as: 

Text Deleted 

Text Added 

Text Vetoed 

Current Legislative Status 

06/29/2015 INTRODUCED. 

06/29/2015 Emergency Certification. 

06/29/2015 SENATE adopted SENATE Amendment Schedule A, B, C, D. 

06/29/2015 Passed SENATE. *****To HOUSE. 

06/29/2015 HOUSE adopted SENATE Amendment Schedule A, B, C. 

06/29/2015 HOUSE rejected HOUSE Amendment Schedule A. 

06/29/2015 Passed HOUSE. 

06/29/2015 Eligible for GOVERNOR'S desk. 

06/29/2015 *****To GOVERNOR. 

06/30/2015 Signed by GOVERNOR. 

07/10/2015 Public Act No. 15-5 

~ 

session: Connecticut June Special Session, 2015 

cite: 2015 CT S 1502 a 

Enacted - Final 

June 30, 2015 

Looney 

STATE OF CONNECTICUT 

Senate Bill No. 1502 

June Special Session, Public Act No. 15-5 

AN ACT IMPLEMENTING PROVISIONS OF THE STATE BUDGET FOR THE BIENNIUM 
ENDING JUNE 30, 2017, CONCERNING GENERAL GOVERNMENT, EDUCATION, HEALTH 
AND HUMAN SERVICES AND BONDS OF THE STATE. 

Be it enacted by the Senate and House of Representatives in General Assembly convened: 

 

SECTIONS NOT PERTAINING TO THE FILM INCENTIVE OMITTED 

Sec. 431. Subsection (f) of section 12-217jj of the general statutes is repealed and the following is 
substituted in lieu thereof (Effective from passage): 

(f) On and after July 1, 2006, and for income years commencing on or after January 1, 2006, all 
or part of any such credit allowed under this subsection shall be claimed against the tax imposed 
under chapter 207 or this chapter for the income year in which the production expenses or costs 
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were incurred, or in the three immediately succeeding income years.  For tax credit vouchers 
issued on or after July 1, 2015, all or part of any such credit shall be claimed against the 
tax imposed under chapter 207 or this chapter for the income year in which the production 
expenses or costs were incurred, or in the five immediately succeeding income years.  Any 
production tax credit allowed under this subsection shall be nonrefundable. 

SECTIONS NOT PERTAINING TO THE FILM INCENTIVE OMITTED 

 

Approved July 6, 2015 

 


